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Siste nytt fra Kulturskolerådet – Tidligere utgaver av Kulturtrøkk – Kontakt Kulturskolerådet

Lanseres 12. juni: «Verktøykasse» for bruk i politisk arbeid med rammeplan for
kulturskolen
Den formelle statusen til nye rammeplanen for kulturskolen avhenger av politiske vedtak i kommunene.
Derfor vil lokalt arbeid med dette være en viktig del av implementeringsarbeidet. Kulturskolerådet
lanserer neste uke en nettside med hjelpemidler og nyttig informasjon til bruk i dette arbeidet.
 
> Les mer på kulturskoleradet.no

> Rammeplan for kulturskolen –  på tre språk
Støtteressurser for kommunenes arbeid med
rammeplan for kulturskolen
 
Nå er de første støtteressursene klare for bruk i
faglig arbeid knytta til «Kulturskole for alle» –
den nye rammeplanen for kulturskolen. På
oppdrag fra Kulturskolerådet produserer
Universitetet i Innlandet både filmer, podkaster
og dokument, som Kulturskolerådet mener vil
være nyttige hjelpemiddel både for ledere og
lærere i kulturskolen.
 
> Les mer på kulturskoleradet.no
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UKM er «førtis» – men full av ung energi
 
Gjennom 40 år har ungdom i hele landet hatt
UKM som en arena for å uttrykke seg på, dele
ideer, eksperimentere, utfordre og vokse. UKM
eksisterte før internett ble en realitet. Nå lever vi
i en tid der mye foregår digitalt og ungdommen
kanskje mer enn noen gang trenger gode, trygge
møteplasser. Det sier Yrja Flem, daglig leder i
UKM Norge. Foto: Håkon Rybakken.
 
> Les mer på kulturskoleradet.no

> Bestill rammeplan for kulturskolen i trykt versjon

Skolens sangdag i Oslo Konserthus, digitalt og over hele landet – i dag

Torsdag 5. juni er Skolenes sangdag 2025.
Nærmere 100 000 barn samles i ett av norsk
skoles største fellestiltak, som også
Kulturskolerådet heier på. I Oslo Konserthus
samles 1300 barn kl. 11.00 for å synge med Oslo-
filharmonien og kjente artister. Konserten
strømmes til hundrevis av skoler, som deltar med
egne markeringer. Skolenes sangdag arrangeres
av Musikk i Skolen i samarbeid med Oslo-
filharmonien og Krafttak for sang, og støttes av
Sparebankstiftelsen DNB. Foto: Musikk i skolen.

> Les mer på musikkiskolen.no

Nasjonalt dialogseminar: Fokus på betydningen av kunst og kultur for barn og unges
læring og oppvekst

Hvordan bygger vi laget rundt barnet og hva kan kunst og kultur bidra med? Det var sentrale spørsmål på
Nasjonalt dialogseminar 2025, som ble arrangert som nettseminar . Arrangører var Kulturskolerådet,
Kulturtanken, KS og Utdanningsdirektoratet. Nå kan du se flere videoopptak og presentasjoner fra
seminaret på kulturskoleradet.no. Foto: skjermdump.
 
> Les mer på kulturskoleradet.no

Fredag 6. juni siste frist for påmelding til Midgaardkonurransen 2025
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Påmelding til Midgardkonkurransen 2025 i
Horten er mulig fram til og med fredag 6. juni.
Mange kulturskoleelever vil nok finne denne
konkurransen interessant å øve mot og delta i.
 
I år arrangeres Midgardkonkurransen 18.–19.
oktober, og er for unge musikere i alderen 8–25
år. Konkurransen er for klassiske gitarister,
sangere, strykere, pianister og ensembler.
Ensembleklassen er for alle akustiske
instrumentalister.
 
> Les mer på midgardkonkurransen.no

> Ledige stillinger i kulturskolen
Drømmestipendet virkeliggjør en viktig del av
Elises sirkusdrøm
 
Da Elise Haugland fant sirkusdisiplinen Aerial
silks, ble det begynnelsen på slutten av mange
år med mobbing og utenforskap.
Drømmestipendet ga 18-åringen fra Bergen
ytterligere påfyll av selvtillit og inspirasjon – samt
midler til å realisere drømmen om å delta på
Aerial Cruise. Nå er det høysesong for utdeling
av drømmestipend, mange unge kunst- og
kulturutøvere får viktig synliggjøring og
anerkjennelse på høytidelige seremonier.
 
> Les mer på drommestipendet.no

Nytt system for kompetanse- og karriereutvikling: – Endelig ses kulturskolens kompetansebehov
i sammenheng med behovene i barnehage og skole
Kunnskapsdepartementet har lansert et nytt
system for kompetanse- og karriereutvikling i
barnehager og skoler, der ansatte i kulturskolen
er definert som målgruppe på lik linje med
lærere i barnehage og grunnskole. – Dette er
svært oppløftende. Nå blir kulturskoleansatte en
mer integrert del i et kompetansesystem som
fordeler 2,9 mrd. kr i 2025. Dette har
Kulturskolerådet jobbet for i lang tid. Det sier
Anders Rønningen, leder for interessepolitisk
arbeid i Kulturskolerådet. Foto: You X Ventures. 
 
> Les mer på kulturskoleradet.no

 

Filmglimtet: Musikkvideo produsert på
Lom og Skjåk kulturskule
 
Bandet Norske Trøill i Skøidde har
medlemmer med mye kulturskolebakgrunn.
Nå har bandet, med god hjelp av
kulturskolelærer Magnus Lilleengen ved Lom
og Skjåk kulturskule, spilt inn video med låten
"Bøverdalen æ stedet".  
 
 

 

 

Hjelp til kulturskoleundervisning og -drift på kulturskoleradet.no
 

Her kan du bestille: Rammeplan for kulturskolen  -  Idébøker  -
Kor Arti'-materiell  -   Ut på golvet-materiell  -  KulArr-hefte
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Gi flere sjansen til å motta Kulturtrøkk!
 
Nyhetsbrevet fra Kulturskolerådet er gratis. Tips gjerne andre om
tilbudet! Abonnementslystne kan sende en e-post til
post@kulturskoleradet.no med Vil ha Kulturtrøkk i emnefeltet.

Nettsted som Kulturskolerådet tilbyr:
kulturskoleradet.no / drommestipendet.no / korarti.no

> Her kan du melde deg av nyhetsbrevet  

Personvernerklæring og brukervilkår for
Kulturskolerådets digitale kanaler

 
Personvernerklæringen og bruksvilkårene gjelder for

Kulturskolerådets nettsted og øvrige digitale tjenester.
 

> Les personvernerklæring og brukervilkår
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